
1camara@delfimmoreira.mg.leg.br
www.delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro
CNPJ: 41.773.813/0001-00

(35)3624-1400                                

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2024

AVISO DE DISPENSA Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2024

O Agente de contratação da Câmara Municipal de Delfim Moreira, no uso de suas atribuições, e  

em face do aviso de Dispensa Nº 011/2024, publicado no dia 29/04/2024, destinado a contratação de 

empresa especializada para a aquisição de troféus, medalhas e placas de homenagens entregues em 

Sessões Solenes da Câmara Municipal de Delfim Moreira-MG

RESOLVE:

Alterar o item 6 – DOS  PRAZOS, subitem 6.1 e 6.2  , a saber:

Alterar de:

6. DOS PRAZOS

6.1 A entrega do objeto licitado deverá ser feita na sede da Câmara Municipal após a emissão da 

Ordem de Fornecimento.

6.2 Após o fornecimento do objeto licitado, a contratada emitirá a nota fiscal conforme Ordem de  

Fornecimento emitida pela Câmara Municipal. Após a conferência e o aceite da nota fiscal, a mesma 

prosseguirá para a formalização do pagamento.

Alterar para:

6. DOS PRAZOS

6.1 As entregas dos objetos serão feitas na sede da Câmara Municipal, considerando a “Placa de  

homenagem” solicitada para o primeiro semestre de 2024 e os demais itens para o segundo semestre 

de 2024. Concebe-se o prazo máximo de 30 dias após a emissão da Ordem de Fornecimento para as 

entregas dos objetos licitados. 

6.2 Após o fornecimento do objeto licitado, a contratada emitirá a nota fiscal conforme Ordem de  

Fornecimento emitida pela Câmara Municipal. Após a conferência e o aceite da nota fiscal, a mesma 

prosseguirá para a formalização do pagamento em até 30 dias

http://www.delfimmoreira.mg.leg.br/
mailto:camara@delfimmoreira.mg.leg.br


2camara@delfimmoreira.mg.leg.br
www.delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro
CNPJ: 41.773.813/0001-00

(35)3624-1400                                

O presente Aviso de Retificação deverá ser publicado no quadro de avisos e website oficial da  

Câmara Municipal de Delfim Moreira, junto ao Processo de Dispensa de Licitação original e deverá ser 

fornecido a todos os interessados que vierem a solicitar o fornecimento.

Conforme a alteração e mudança no entendimento quanto ao prazo de entrega dos objetos,  

considera-se a nova data limite para a apresentação das propostas e documentações: 08 de maio de 

2024

Delfim Moreira, 03 de maio de 2024

Gustavo de Assis Souza

Agente de Contratação 


		2024-05-03T09:35:10-0300




